

خوزستان
 پشتازی روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز در جشنواره روابط عمومی
در دومین همایش و جشنواره روابط عمومی صنعت برق حرارتی کشور، روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز برای دومین سال متوالی موفق به کسب مقام اول این جشنواره تخصصی شد و مورد تجلیل قرار گرفت. در این همایش که با حضور مدیران روابط عمومی وزارت نیرو، شرکت توانیر، شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی، مدیران روابط عمومی‌های نیروگاه‌های برق حرارتی کشور و مدیران ارشد صنعت برق خوزستان برگزار شد نقش روابط عمومی‌ها در معرفی خدمات و تلاش مستمر کارکنان این صنعت و همچنین راهکارهای تقویت سطح آگاهی و مشارکت مردم در مصرف بهینه این انرژی حیاتی مورد بررسی و تحلیل قرار گرفت. در ادامه این همایش، برترین‌های دومین جشنواره شرکت‌های زیرمجموعه تولید برق حرارتی کشور معرفی شدند و در این بین روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز با کسب بیشترین امتیاز از سوی کمیته ارزیابی برای دومین سال متوالی موفق به کسب رتبه اول این جشنواره تخصصی شد و با اهدای لوح و تندیس یادوی مورد تجلیل قرار گرفت.
مازندران

افزایش صددرصدی مراکز مشاوره در مازندران
برای نخستین بار در مازندران، همایش روز جهانی روانشناس در ساری برگزار شد. مدیرکل بهزیستی مازندران در این همایش با بیان اینکه در جهان امروز با توجه به رشد فردی و اجتماعی، تمرکز و توجه روی تعالی فردی و حل مشکلات روانی، در جهت کاهش اضطراب‌ها اهمیت فراوانی دارد، گفت: بهزیستی مفتخر است به‌عنوان بزرگ‌ترین پایگاه اداری، بیشترین و گسترده‌ترین خدمات روانشناسی را ارائه می‌دهد. سعید آرام با اشاره به وجود ۱۵۰ مرکز مشاوره در استان زیر نظر بهزیستی و همکاری بیش از ۶۲۰ روانشناس و مشاور در این مراکز افزود: اطلاع‌رسانی و آموزش مهارت‌های زندگی و ارتباطی پیش از ازدواج، تنها گوشه‌ای از فعالیت‌های روانشناسان در این مراکز است. وی در ادامه به افزایش صددرصدی مراکز مشاوره در طول دولت تدبیر و امید در مازندران اشاره کرد.

یادداشت‌امروز

ادامه از صفحه اول

دولت جناب روحانی به اعتراف یکی از فعالان سابق ستاد انتخاباتی‌اش در اجرای پروژه‌های جنگ روانی تبحر بسزایی دارد. ایسن جنگ روانی در این روزها بسا مطرح کردن غائله تلگرام که در عالم واقع اولویت دهم ملت هم نیست شروع شده است و خط اصلی آن مشغول

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با بیان اینکه تولیدکنندگان ما به‌جای کارخانه‌داری انبارداری می‌کنند، گفت: تأسفبار است که سیگار برگ را با تعرفه بسیار کم وارد می‌کنیم اما تولیدکننده ما در ایران نمی‌تواند تولید خود را عرضه کند. به گزارش تسنیم از اصفهان، سیدعبدالوهاب سهل‌آبادی در مراسم تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان اصفهان اظهار داشت: با مشکلات اقتصادی بسیاری روبه‌رو هستیم اما تصمیم گرفتیم بگوییم سال ۹۷ سال رفع مشکلات و پشتسر گذاشتن سختی‌هاست. وی با بیان اینکه اگر اقتصاد ما در راستای صادرات و تولید حرکت نکند قطعاً اتفاق خاصی رخ نمی‌دهد، افزود: اگر امروز می‌بینیم تولیدکننده چینی و بلور و نیز دیگر تولیدکنندگان اعتراضاتی دارند به این دلیل است که با وجود امتیازهایی که در اختیار داریم اما کالاهای مختلفی را وارد کشور می‌کنیم. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان تصریح کرد: تأسفبار است که برای مثال سیگار برگ را با تعرفه بسیار کم وارد می‌کنیم اما تولیدکننده ما در ایران نمی‌تواند تولید خود را عرضه یا صادر کند. سهل‌آبادی بیان کرد: باید در ایسن زمینه دولت کمک کند که مطمئنا دولت تعهدات و ضمانت‌هایی دارد اما در این راستا یک سوال باقی است که چگونه است در زمینه اقتصادی پیش‌رفتی نداریم و به سمت ورشکستگی پیش می‌رویم؟ وی با انتقاد از عدم حضور مسؤولان عالی‌رتبه در اصفهان گفت: حدود ۵ ماه است قصد برگزاری روز صادرات

مسجدسلیمان زادگاه نفت است و قدیمی‌ترین تأسیسات فرآورش این ماده حیاتی برای نخستین بار در کشور و خاورمیانه در این شهر شکل گرفت و ایجاد شد.این تأسیسات با گذشت ۱۱۰ سال از فعالیت صنعت نفت در کشورمان به متاعی ارزشمند و گرانبها مبدل شده و به‌عنوان تارپنجه این صنعت قرار است در قالب موزه مورد بازدید علاقه‌مندان قرار گیرد.
ابوذر شجاعی‌برجونی، رئیس روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان اظهار داشت: به منظور حفظ این بخش از تاریخ صنعت کشورمان، وزارت نفت تصمیم به ایجاد موزه گنجینه نفت در این شهر گرفت و تأسیسات و اماکن تاریخی همچون چاه شماره یک، نخستین کارخانه تقطیر، نخستین

رئیس‌جمهور! فکر ارز باش که تلگرام همه آب است

چندان کمی در حال افزایش است و قدرت خرید مردم هر روز روندی نزولی را طی می‌کند. در این میان دولت به عنوان مسؤول اصلی علاقه‌مند است پتانسیل خود را که نه از جنس تدبیر و مدیریت بلکه از جنس جنگ روانی، دروغ، تهمت، فرافکنی و توطئه است مصرف فریب افکار عمومی و جازدن خریزه تلگرام به عنوان نان شب ملت بکند.



آگهی اخطار

آقای علی برای آری (۰۰۱۹۰۵۵۸۶۲) کارمند: اداره کل امور مالیاتی استان مازندران

نظر به اینکه در اجرای رای شماره ۲/۹۶/۵۳۶ هـب مورخ ۹۶/۱۱/۲۹ صادره از (شعبه دوم) هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امور مالیاتی کشور به مجازات **(اخراج از دستگاه متبوع)** محکوم شده‌اید. بدینوسیله مفاد رای مزبور به شما ابلاغ می‌گردد ضمنا رای مذکور قابل تجدیدنظر می‌باشد و در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت **۳۰ روز** پس از نشر آگهی اعتراض خود را به تهران، میدان امام خمینی(ره) خیابان داور سازمان امور مالیاتی کشور اداره کل منابع انسانی و رفاه (امور قضایی) تسلیم نمایید. در غیر این صورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری این رای از تاریخ انقضاء مهلت مذکور لازم‌الاجراء خواهد بود.

م الف ۴۰۷

وطن

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان مطرح کرد

«انبارداری» به‌جای کارخانه‌داری در اصفهان



ما در اصفهان داریم اما نمی‌توانیم حتی یک مسؤول را دعوت کنیم تا با حضور در اصفهان در این مراسم شرکت کند و بیش از ۱۰ بار از هر یک از مسؤولان وعده‌های پوچ گرفته‌ایم. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معاون و کشاورزی اصفهان خاطر‌نشان کرد: به نظر می‌رسد اصفهان سستی‌زی صورت گرفته است. آیا اصفهان کم شهید و اسیر داده است که برخی از مسؤولان اینگونه اصفهان‌ستیزی می‌کنند. وی با بیان اینکه برخی تولیدکنندگان ما موادغذایی به آمریکا صادر می‌کنند، گفت: وقتی این اتفاق صورت می‌گیرد پس برای کشور ما زشت است که بگوییم فرش دستیاف وارد می‌کنیم. سهل‌آبادی با بیان اینکه مقام

■ ■ ■

ضرورت راه‌اندازی پارک موزه گنجینه نفت در مسجدسلیمان

بازدید علاقه‌مندان قرار بگیرد. شجاعی درباره وضعیت اسناد و مدارکی که قرار است در این موزه در معرض مشاهده عموم قرار گیرد، اظهار داشت: تعداد زیادی از مکاتبات و اسناد اداری مربوط به دهه‌های گذشته که ارزش تاریخی و استنادی دارد از بایگانی این شرکت و شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب خارج شده و در اختیار مرکز موزه‌های وزارت نفت قرار گرفته است تا کارشناسان آن مرکز نسبت به پایش و انجام اقدامات مربوطه اقدام کنند و سپس جهت استفاده عموم در اختیار موزه نفت مسجدسلیمان قرار گیرد. ابوذر

رونق اقتصادی در کشور باشیم. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معاون و کشاورزی اصفهان اضافه کرد: کشوری که از نظر اقتصادی قوی باشد هیچ‌کس نمی‌تواند با آن کاری داشته باشد و من یقین دارم با توجه تعداد زیادی کارخانه که در کشور داریم قطعاً در زمینه رونق اقتصادی موفق خواهیم شد.

■ **نیاز فعالان اقتصادی به بانک جامع اطلاعاتی اتاق بازرگانی**

نایب‌رئیس اتاق بازرگانی اصفهان نیز در ادامه اظهار داشت: نیاز عمده فعالان اقتصادی به بانک اطلاعاتی اتاق بازرگانی بوده است که طی سال‌های گذشته فعالان اقتصادی بشدت با این نیاز مواجه بودند. مصطفی رناسی با بیان اینکه تجارت و صادرات نیاز به ثبات اقتصادی دارد، افزود: با قوانینی که از سوی مجلس به تصویب می‌رسد باید نظارت بر اجرا را هم مورد تأکید قرار داد. وی با اشاره به بانک جامع اطلاعاتی اتاق بازرگانی گفت: با اطلاعاتی که فعالان اقتصادی و تاجار درباره اتاق بازرگانی می‌خواستند و این نیاز بیش از پیش احساس می‌شد، اتاق بازرگانی به این فکر افتاد تا بانک اطلاعاتی به‌روزی را در اختیار فعالان اقتصادی قرار دهد تا مراجعه‌کنندگان نسبت به توانمندی‌های استان آگاه شوند. نایب‌رئیس اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد: این اپلیکیشن به صورت دوزبانه و با قابلیت نصب روی تلفن همراه در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌گیرد که می‌توانند تمام مطالب مورد نیاز خود از جمله تولیدات، کارخانه‌ها، تاجار و برندها را جست‌وجو کنند.

شجاعی‌برجونی افزود: در کنار این پروژه، احداث پارک‌موزه برق تمبی در مجاورت نخستین کارخانه برق با پیگیری مدیرعامل محترم شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان مطرح شد که باهدف توسعه امکان تفریحی و گسترش فضاهای رفاهی شهروندان تأمین اعتبار و عملیات اجرایی آن از نیمه دوم سال گذشته آغاز شده است. وی ادامه داد: این پروژه در زمینی به مساحت ۸۰ هزار مترمربع در حال اجراست و پیشرفت فیزیکی آن از ۶۵ درصد فراتر رفته و شامل ترمیم و بهسازی محوطه کارخانه برق تمبی، ایجاد چشم‌اندازی زیبا برای ورودی موزه کارخانه برق، ایجاد فضای سبز و فضای تفریح کودکان به همراه پارکینگ خودرو و نمازخانه و سرویس‌های بهداشتی است.

www.vatanemrooz.ir

گلستان
 کستان از سرمایه‌گذاری مینا استقبال و حمایت می‌کند
استاندار گلستان در دیدار با دکتر علی‌آبادی، مدیرعامل گروه هلدینگ مینا اظهار کرد: استان گلستان با توجه به ظرفیت‌ها و قابلیت‌های موجود از حضور، سرمایه‌گذاری و اجرای پروژه‌های بزرگ صنعتی همچون فولاد و پتروشیمی و طرح‌های آب و برق استقبال و حمایت می‌کند. دکتر سیدمناف هاشمی در این دیدار تصریح کرد: قابلیت‌های استان گلستان و ظرفیت‌های سرزمینی آن به‌گونه‌ای است که به سرمایه‌گذارانی نظیر مینا امکان حضور در عرصه‌های مختلف را می‌دهد و دستگاه‌های اجرایی استان آمادگی همکاری در همه زمینه‌ها را دارند. همچنین دکتر علی‌آبادی ضمن موافقت با بررسی موضوع سرمایه‌گذاری در پروژه‌های بزرگ استان گلستان توسط گروه مینا تقاضای مساعدت استاندار در زمینه وصول مطالبات آن شرکت از دولت برای اجرای پروژه‌های جدید را خواستار شد. گفتنی است مقرر شد جلسات مشارکت کارشناسی برای اجرای توافقات توسط معاونان و مدیران مرتبط آن شرکت و مدیران استانی در هفته‌های آینده تا حصول نتیجه تشکیل شود.
مرکزی
 طبیعت برای آب و آب برای زندگی
همزمان با روز جهانی زمین پاک و در راستای پوشش بی‌زباله، شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در همایش پاکسازی محورهای مواصلاتی استان با شعار «طبیعت برای آب و آب برای زندگی» حضور یافت. زهرا طراولتی‌فکور، مدیر روابط عمومی این شرکت عنوان کرد: در طرح پاکسازی جاده‌های استان (پوشش بی‌زباله) در روز زمین‌پاک که به همت استانداری استان مرکزی و با حضور جمعی از مسؤولان، سازمان‌های مردم‌نهاد، رسانه‌ها و مردم شهر اراک انجام شده، شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با هدف فرهنگ‌سازی حفظ و احیای منابع آبی حضور یافت. وی در ادامه اظهار داشت: طبیعت میراث ما نیست بلکه امانتی است نزد ما برای آیندگان و در سال‌های اخیر که بحث حفاظت از محیط‌زیست و اهمیت آن در زندگی انسان‌ها بیشتر مطرح شده است مردم به این باور رسیده‌اند که باید امکاناتار خوبی برای آیندگان در حفاظت از طبیعت و منابع آبی باشند.